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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 71 239 547,16 68 108 318,18 14 555 012,00 582 649,59 14 583 574,60 10 905 137,35 14 745 440,00 22 716 560,65 3 131 228,98 439 909,08 2 648 838,95

Wykonanie 2017 79 279 174,27 72 846 835,68 16 275 725,00 698 066,50 14 626 901,41 11 115 783,94 15 032 469,00 24 322 578,38 6 432 338,59 1 322 476,74 5 109 861,85

Plan 3 kw. 2018 83 878 085,00 74 743 805,00 17 490 000,00 610 000,00 14 631 800,00 11 000 000,00 16 309 887,00 25 054 074,00 9 134 280,00 1 400 000,00 7 734 280,00

Wykonanie 2018 79 931 593,97 75 354 873,33 17 897 335,00 636 056,23 14 178 284,60 10 942 503,77 16 309 887,00 25 036 414,70 4 576 720,64 1 632 070,12 2 944 650,52

2019 83 165 754,00 75 034 216,00 19 000 000,00 500 000,00 15 868 200,00 11 500 000,00 16 615 916,00 22 564 286,00 8 131 538,00 1 500 000,00 6 600 538,00

2020 86 973 054,00 75 573 054,00 19 190 000,00 500 000,00 15 958 000,00 11 615 000,00 17 374 000,00 21 900 000,00 11 400 000,00 800 000,00 9 600 000,00

2021 78 553 000,00 76 053 000,00 19 382 000,00 500 000,00 16 100 000,00 11 615 000,00 17 500 000,00 22 100 000,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2022 79 300 000,00 76 800 000,00 19 500 000,00 500 000,00 16 100 000,00 11 615 000,00 17 500 000,00 22 200 000,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2023 78 100 000,00 76 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 300 000,00 1 000 000,00

2024 77 600 000,00 76 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 500 000,00

2025 77 600 000,00 76 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 200 000,00 600 000,00

2026 77 600 000,00 76 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 200 000,00 600 000,00

2027 77 300 000,00 76 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00

2028 76 400 000,00 76 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 100 000,00 300 000,00

2029 76 100 000,00 76 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 68 455 706,65 63 442 630,93 0,00 0,00 0,00 569 493,86 569 493,86 0,00 0,00 5 013 075,72

Wykonanie 2017 79 019 706,77 68 442 381,20 0,00 0,00 0,00 510 909,35 510 909,35 0,00 0,00 10 577 325,57

Plan 3 kw. 2018 89 003 085,00 71 302 389,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 17 700 696,00

Wykonanie 2018 85 222 725,33 71 509 803,09 0,00 0,00 0,00 508 756,22 508 756,22 0,00 0,00 13 712 922,24

2019 94 841 886,00 72 172 763,00 0,00 0,00 x 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 22 669 123,00

2020 76 586 950,00 70 800 000,00 0,00 0,00 x 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 5 786 950,00

2021 74 933 040,00 71 200 000,00 0,00 0,00 x 564 500,00 564 500,00 0,00 0,00 3 733 040,00

2022 75 537 265,00 71 500 000,00 0,00 0,00 x 472 500,00 472 500,00 0,00 0,00 4 037 265,00

2023 75 269 583,00 71 800 000,00 0,00 0,00 x 372 700,00 372 700,00 0,00 0,00 3 469 583,00

2024 74 786 197,00 71 800 000,00 0,00 0,00 x 283 300,00 283 300,00 0,00 0,00 2 986 197,00

2025 74 963 852,00 71 800 000,00 0,00 0,00 x 231 800,00 231 800,00 0,00 0,00 3 163 852,00

2026 74 163 852,00 71 800 000,00 0,00 0,00 x 161 400,00 161 400,00 0,00 0,00 2 363 852,00

2027 75 663 852,00 71 800 000,00 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 3 863 852,00

2028 75 600 000,00 71 000 000,00 0,00 0,00 x 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 4 600 000,00

2029 75 300 000,00 71 000 000,00 0,00 0,00 x 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 4 300 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 2 783 840,51 812 626,75 0,00 0,00 812 626,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 259 467,50 4 669 323,05 0,00 0,00 1 869 323,05 0,00 2 800 000,00 982 628,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -5 125 000,00 8 236 418,55 0,00 0,00 3 111 418,55 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -5 291 131,36 8 236 418,35 0,00 0,00 3 111 418,35 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00

2019 -11 676 132,00 15 316 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 316 144,00 11 676 132,00 0,00 0,00

2020 10 386 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 619 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 762 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 830 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 813 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 436 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 748 612,00 1 748 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835 063,00 0,00 4 665 687,25 5 478 314,00

Wykonanie 2017 1 817 372,00 1 817 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 817 691,00 0,00 4 404 454,48 6 273 777,53

Plan 3 kw. 2018 2 897 360,00 2 897 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 045 331,00 0,00 3 441 416,00 6 552 834,55

Wykonanie 2018 2 897 360,00 2 897 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 045 331,00 0,00 3 845 070,24 6 956 488,59

2019 3 640 012,00 3 640 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 721 463,00 0,00 2 861 453,00 2 861 453,00

2020 10 386 104,00 10 386 104,00 7 735 000,00 7 735 000,00 0,00 0,00 0,00 22 335 359,00 0,00 4 773 054,00 4 773 054,00

2021 3 619 960,00 3 619 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 715 399,00 0,00 4 853 000,00 4 853 000,00

2022 3 762 735,00 3 762 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 952 664,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00

2023 2 830 417,00 2 830 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 122 247,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2024 2 813 803,00 2 813 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 308 444,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2025 2 636 148,00 2 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 672 296,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2026 3 436 148,00 3 436 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 236 148,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2027 1 636 148,00 1 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2029 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 7,17% x x x x

Wykonanie 2017 2,94% 2,94% 0,00 2,94% 7,22% x x x x

Plan 3 kw. 2018 4,09% 4,09% 0,00 4,09% 5,77% x x x x

Wykonanie 2018 4,26% 4,26% 0,00 4,26% 6,85% x x x x

2019 5,05% 5,05% 0,00 5,05% 5,24% 6,72% 7,08% TAK TAK

2020 12,67% 3,78% 0,00 3,78% 6,41% 6,08% 6,44% TAK TAK

2021 5,33% 5,33% 0,00 5,33% 6,81% 5,81% 6,17% TAK TAK

2022 5,34% 5,34% 0,00 5,34% 7,31% 6,15% 6,15% TAK TAK

2023 4,10% 4,10% 0,00 4,10% 6,79% 6,84% 6,84% TAK TAK

2024 3,99% 3,99% 0,00 3,99% 6,83% 6,97% 6,97% TAK TAK

2025 3,70% 3,70% 0,00 3,70% 6,70% 6,98% 6,98% TAK TAK

2026 4,64% 4,64% 0,00 4,64% 6,70% 6,77% 6,77% TAK TAK

2027 2,20% 2,20% 0,00 2,20% 6,73% 6,74% 6,74% TAK TAK

2028 1,09% 1,09% 0,00 1,09% 6,68% 6,71% 6,71% TAK TAK

2029 1,07% 1,07% 0,00 1,07% 6,57% 6,70% 6,70% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 26 043 091,27 3 587 661,83 0,00 0,00 0,00 244 552,82 3 696 998,77 1 071 524,13

Wykonanie 2017 0,00 0,00 27 421 453,67 3 693 421,52 1 057 276,00 0,00 1 057 276,00 1 440 000,00 8 558 670,00 1 801 330,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 29 240 504,00 4 183 000,00 1 345 318,00 0,00 1 345 318,00 2 433 927,00 14 732 269,00 534 500,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 29 634 706,57 4 188 532,23 0,00 0,00 0,00 0,00 13 193 422,24 519 500,00

2019 0,00 0,00 30 701 500,00 4 369 000,00 13 720 691,00 0,00 13 720 691,00 2 275 000,00 20 310 573,00 83 550,00

2020 10 386 104,00 10 386 104,00 0,00 0,00 5 786 950,00 0,00 5 786 950,00 0,00 4 786 950,00 0,00

2021 3 619 960,00 3 619 960,00 0,00 0,00 3 343 185,00 0,00 3 343 185,00 0,00 3 733 040,00 0,00

2022 3 762 735,00 3 762 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037 265,00 0,00

2023 2 830 417,00 2 830 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 813 803,00 2 813 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 636 148,00 2 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 436 148,00 3 436 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 636 148,00 1 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 937 730,74 937 730,74 937 730,74 1 647 144,29 1 647 144,29 1 647 144,29 463 596,67 380 659,92 380 659,92

Wykonanie 2017 636 623,78 614 625,76 614 625,76 660 779,41 660 779,41 660 779,41 810 080,52 740 458,89 740 458,89

Plan 3 kw. 2018 1 049 034,00 1 036 400,00 1 036 400,00 5 289 951,00 3 687 804,00 3 687 804,00 1 006 954,00 911 300,00 911 300,00

Wykonanie 2018 1 007 310,25 1 007 310,25 1 007 310,25 1 963 593,49 1 963 593,49 1 963 593,49 661 751,68 626 195,97 626 195,97

2019 1 427 810,00 1 427 810,00 591 070,00 5 100 538,00 4 448 317,00 4 259 829,00 1 565 644,00 1 427 810,00 1 427 810,00

2020 0,00 0,00 0,00 921 969,00 921 969,00 921 969,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.25

za organ stanowiący Walentyna Pietroczuk



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 1 012 165,30 703 767,18 703 767,18 82 936,75 82 936,75 82 936,75 82 936,75 0,00 0,00

Wykonanie 2017 16 269,25 16 269,25 1 626,25 99 621,63 99 621,63 99 621,63 99 621,63 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 6 254 599,00 3 687 804,00 3 136 336,00 2 662 449,00 2 110 981,00 2 110 981,00 2 110 981,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 319 729,60 1 564 657,61 1 564 657,61 755 071,99 755 071,99 755 071,99 755 071,99 0,00 0,00

2019 19 023 695,00 12 183 317,00 11 994 829,00 6 978 212,00 4 444 757,00 4 444 757,00 4 444 757,00 0,00 0,00

2020 5 786 950,00 921 969,00 921 969,00 4 864 981,00 330 493,00 330 493,00 330 493,00 0,00 0,00

2021 3 343 185,00 2 325 589,00 0,00 1 017 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 748 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 817 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 897 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 897 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 640 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 269 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 819 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 962 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 030 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 013 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 850 826,00 13 720 691,00 5 786 950,00 3 343 185,00 0,00 22 850 826,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 22 850 826,00 13 720 691,00 5 786 950,00 3 343 185,00 0,00 22 850 826,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

22 850 826,00 13 720 691,00 5 786 950,00 3 343 185,00 0,00 22 850 826,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 22 850 826,00 13 720 691,00 5 786 950,00 3 343 185,00 0,00 22 850 826,00

1.1.2.1
Hajnówka OdNowa” rewitalizacja strefy urbanistycznej „Chemiczna” na
terenie miasta Hajnówka  -

HAJNÓWKA 2018 2020 15 302 462,00 13 050 000,00 2 252 462,00 0,00 0,00 15 302 462,00

1.1.2.2
Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na
terenie miasta Bielsk Podlaski i miasta Hajnówka  -

HAJNÓWKA 2018 2021 3 896 298,00 14 000,00 539 113,00 3 343 185,00 0,00 3 896 298,00

1.1.2.3 Utworzenie Domu Dziennej Pomocy w Hajnówce - HAJNÓWKA 2019 2020 844 176,00 34 000,00 810 176,00 0,00 0,00 844 176,00

1.1.2.4
Zwiększenie dostępności do edukacji przedszkolnej poprzez
rozbudowę i przebudowę przedszkola nr 3 z oddziałami integracyjnymi
w Hajnówce -

HAJNÓWKA 2019 2020 2 807 890,00 622 691,00 2 185 199,00 0,00 0,00 2 807 890,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VI/42/19 z dnia 2019-04-24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.04.25

Strona 15 z 15za organ stanowiący Walentyna Pietroczuk


